1

2020年１月６日

各 位

内部管理体制確認書の提出に関するお知らせ

当社は、本日、有価証券上場規程に定められた内部管理体制確認書を東京証券取引所に提出いた

しましたのでお知らせいたします。

記

平成30年12月 27日付「特設注意市場銘柄の指定及び上場契約違約金の徴求に関するお知らせ」

にてお知らせしましたとおり、東京証券取引所より当社の内部管理体制等について改善の必要性

が高いと認められたため、同年 12月 28日付にて、当社株式が「特設注意市場銘柄」に指定されて

おります。

当社は、この１年間、全社一丸となりまして、内部管理体制等の強化に向けた取り組みを進めて

まいりましたが、本日、有価証券上場規程に定められた内部管理体制確認書を東京証券取引所に提

出いたしました。

今後、当該確認書に基づいた東京証券取引所の審査を受け、特設注意市場銘柄指定解除の可否が

決定されることとなります。

本件に関しまして、今後進展があった場合は、速やかにお知らせいたします。

以  上

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役社長   勝山 倫也

（コード番号：3686 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員       松本 博数

（TEL．03-3221-3980）